Wołomin, dnia 07.04.2016 r.
SPW.272.33.2016	


Wszyscy oferenci



dot. przetargu nieograniczonego na przebudowę ul. Szpitalnej w Ząbkach


Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie 1: 
dot. pozycji kosztorysowych wykonania podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem (poz. nr 47, 51, 55, 60, 61, 90).
Czy jest to wykonanie na miejscu mieszarkami doczepnymi, czy z dowozem gotowej mieszanki?

Odpowiedź: Podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem (poz. nr 47, 51, 55, 60, 61, 90) należy dostarczyć z wytwórni na plac budowy. Zamawiający niedopuszcza wytwarzania stabilizacji na placu budowy chyba że Wykonawca ustawi węzeł do wytwarzania na palcu budowy.

Pytanie 2:
W poz. 79 ilość wykonania krawężnika wynosi mb 22,840 i w poz. 80 ilość wykonania ławy pod krawężnik wynosi m3  22,84.
Prosimy o potwierdzenie, czy ilości w tych pozycjach są prawidłowe?
Odpowiedź: Zamawiający zmienił przedmiar robót załączony do SIWZ z poprawienie tej i innych pozycji.


Jednocześnie informujemy, iż zostaje przesunięty termin składania ofert. Oferty należy składać do dnia 12.04.2016 r. do godz. 10:00. Otwarcie odbędzie się dnia 12.04.2016 r. godz. 10:30.
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